[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский

муниципальный район»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 ОБРАЗОВАНИЙЫН
ВУЙЛАТЫШЫЖЕ

	ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН"

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6

от 29 апреля 2019 г.
О формировании Молодежного парламента
муниципального образования «Советский муниципальный район» четвертого созыва

Руководствуясь Постановлением Государственного Собрания Республики Марий Эл от 26.03.2019 года № 666-П «О внесении изменения в пункт 5.1 Положения о Молодежном парламенте Республики Марий Эл», письмом Государственного Собрания Республики Марий Эл от 27.03.2019 года № 467,   постановляю:
1. Назначить дату формирования Молодежного парламента муниципального образования «Советский муниципальный район» четвертого созыва – 8 сентября 2019 года.

2. Утвердить прилагаемые:

- Положение о формировании Молодежного парламента муниципального образования «Советский муниципальный район» четвертого созыва;

- Состав организационного комитета по формированию Молодежного парламента муниципального образования «Советский муниципальный район» четвертого созыва;

- Календарный план мероприятий по формированию Молодежного парламента муниципального образования «Советский муниципальный район» четвертого созыва.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вестник района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»
	В.К.Антоничева